

DELÅRSRAPPORT

JANUARI – JUNI 2022

Åse Viste
Sparbank



Delårsrapport för perioden 2022-01-01 - 2022-06-30

Verkställande direktören för **Åse Viste Sparbank, org.nr 569000-6670**, får härmed lämna delårsrapport för sparbankens verksamhet under perioden 2022-01-01 - 2022-06-30.

Sparbankens resultat

Rörelseresultatet per 220630 uppgår till 21,5 mkr, att jämföra med 23,9 mkr föregående år.

De största skillnaderna mellan åren finns under posterna utdelning, allmänna administrationskostnader och kreditförluster.

Räntenetto

Räntenettet har ökat med 7,9% till 21,9 mkr (200630 20,3 mkr). Ökningen beror på stigande marknadsräntor.

Utdelning

Sparbanken har under 2022 fått 11,1 mkr i utdelning på aktieinnehavet i Swedbank (210630 6,5 mkr).

Provisioner

Provisionsnettot har minskat med 4,2% till 14,3 mkr (210630 15,0 mkr). Minskningen är till största delen hänförlig till provisioner på förmedlade hypotekskrediter. Från Swedbank Hypotek har erhållits 5,8 mkr att jämföra med 6,5 mkr 210630. Värdepappersprovisionerna uppgår till 5,1 mkr (210630 5,0 mkr).

Nettoresultatet av finansiella transaktioner

Nettoresultatet av finansiella transaktioner är +0,1 mkr (210630 0,3 mkr).

Rörelsekostnader

Personalkostnaderna har ökat med 12,0% till 13,7 mkr, varav avsättning till resultatandelar 0,4 mkr (210630 12,2 mkr resp. 0,4 mkr).

Rörelsekostnaderna totalt har ökat med 14,3% till 24,0 mkr (210630 21,0 mkr). Under perioden har personal-, revisions- och konsultkostnader samt fastighetskostnader ökat.

Kreditförluster

Kreditförlusterna (netto) för första halvåret 2022 uppgår till 2,2 mkr (210630 -2,3 mkr), se not 6.

Ökningen beror främst på förändrade makroskenario med anledning av påverkan från kriget i Ukraina, stigande inflation, höjda räntor samt försämringar i BNP prognosen.

K/I-tal

Redovisat resultat innebär att K/I-talet före kreditförluster uppgår till 0,50 (210630 0,49).

Sparbankens ställning

Affärsvolym

Sparbankens affärsvolym uppgick per 220630 till 8 999 mkr en minskning med 2,1% sedan årsskiftet (211231 9 189 mkr).

Sparande och placeringar

Inlåningen har under första halvåret ökat med 6,0% och uppgick vid halvårsskiftet till 2 394 mkr (211231 2 259 mkr). Förmedlat fondsparande uppgick till 1 564 mkr, en minskning med 15,3% (201231 1 847 mkr) och det förmedlade försäkringssparandet uppgick till 606 mkr en minskning med 13,3% (211231 699 mkr).

Kreditgivning

Utlåningen till allmänheten brutto var vid halvårsskiftet 2 042 mkr en ökning med 4,0% sedan årsskiftet (211231 1 963 mkr). Förmedlade krediter till Swedbank Hypotek uppgick vid halvårsskiftet till 1 847 mkr en ökning med 5,4% sedan årets början (211231 1 752 mkr).

Aktier Swedbank

Marknadsvärdet på bankens innehav av aktier i Swedbank uppgick per 220630 till 126,7 mkr, vilket är en minskning med 42,6 mkr sedan årsskiftet. Sparbanken har under perioden köpt 50 000 aktier och äger per 220630 980 021 aktier.

Likviditet

Sparbankens likviditet placeras på konto i Swedbank, skattekonto och räntebärande värdepapper.

Placeringsportföljen uppgick 220630 till 298,6 mkr (211231 232,7 mkr).

Sparbankens likviditetstäckning LCR var per 220630 228% (211231 235%).

Kvoten utlåning / inlåning var per 220630 0,85 (211231 0,87).

Kapitaltäckning

Vid beräkning av det legala kapitalkravet var bankens kärnprimärkapitalrelation 25,7% (211231 29,0%), se not 10.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I sparbankens verksamhet uppstår olika typer av finansiella risker såsom kredit-, marknads-, likviditets-, och operativa risker. I syfte att begränsa och kontrollera risktagandet i verksamheten har sparbankens styrelse, som är ytterst ansvarig för den interna kontrollen i banken, fastställt policys och risktaptit för ovanstående risker. VD ansvarar för den löpande förvaltningen enligt styrelsens riskpolicy.

Verksamheten präglas av riskmedvetande och sparbankens medarbetare har en god förståelse för den egna verksamheten och de risker som är förknippad med den. De övergripande målen för sparbankens hantering av risker är att i förväg identifiera riskerna så att dessa kan undvikas eller kontrolleras på ett effektivt och affärsmässigt sätt. Sparbanken har en oberoende riskkontrollfunktion och funktion för regel- efterlevnad (compliance). Båda funktionerna rapporterar regelbundet muntligt och skriftligt till styrelsen. Sparbanken har en diversifierad kreditportfölj för att motverka fluktationer, samt låga finansiella och operativa risker.

Sparbankens resultat påverkas även av omvärldsfaktorer som sparbanken inte själva råder över. Den största inverkan har det allmänna ränteläget, förändringar på börsen och det allmänna konjunkturläget. Det råder för närvarande stor osäkerhet med ett krig i Ukraina, sanktioner mot Ryssland och en stigande inflation. Centralbankerna har börjat höja räntorna. Sammantaget leder det till lägre disponibla inkomster för hushållen, minskade marginaler för många företag och den globala BNP-tillväxten förväntas därmed dämpas. Sparbanken följer noga utvecklingen i och utanför Sverige.

Sparbanken har per 220630 gjort en manuell bedömning av kreditreserveringarna med 1,5 mkr (211231 1,5 mkr). Eftersom reserveringarna för förväntade kreditförluster baserat sig på Sparbankens bedömning och prognos över den framtida utvecklingen av ett antal olika faktorer, så kännetecknas bedömningarna och reserverna av en hög grad av osäkerhet. Det framtida utfallet av konstaterade kreditförluster kan komma att överstiga eller understiga de reserver som redovisas.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Sparbankens intjäning förväntas under andra halvåret vara något högre än för första halvåret med anledning av höjda marknadsräntor. Rörelseresultat före kreditförluster för helåret bedöms hamna mellan 35-40 mkr.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Den 11 juli 2022 tillträdde Anna Johansson som ny VD för Sparbanken.

Resultaträkning

tkr		jan - juni 2022	jan - juni 2021
Ränteintäkter		23 480	21 390
Räntekostnader		-1 543	-1 066
Räntenetto	Not 2	21 937	20 324
Erhållna utdelningar		11 068	6 525
Provisionsintäkter	Not 3	15 496	15 847
Provisionskostnader	Not 4	-1 181	-868
Nettoresultat av finansiella transaktioner	Not 5	106	276
Övriga rörelseintäkter		271	471
Summa rörelseintäkter		47 697	42 575
Allmänna administrationskostnader		-22 027	-19 027
Avskrivning på materiella anläggningstillgångar		-292	-280
Övriga rörelsekostnader		-1 685	-1 672
Summa kostnader före kreditförluster		-24 004	-20 979
Resultat före kreditförluster		23 693	21 596
Kreditförluster, netto	Not 6	-2 178	2 290
Rörelseresultat		21 515	23 886
Skatt på periodens resultat		-2 188	-3 605
Periodens resultat		19 327	20 281

Rapport över totalresultat

tkr		jan - juni 2022	jan - juni 2021
Periodens resultat		19 327	20 281
Övrigt totalresultat			
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat			
Förändringar i verkligt värde på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat		-4 932	299
Förändringar i verkligt värde på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat, överfört till periodens resultat		-	-
Förändring i förlustreserv på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat		-10	-14
Skatt hänförlig till poster som kan komma att omföras till periodens resultat		1 018	-55
		-3 924	230
Poster som inte kan omföras till periodens resultat			
Förändringar i verkligt värde på egetkapitalinstrument värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat		-49 750	13 533
		-49 750	13 533
Periodens övrigt totalresultat		-53 674	13 763
Periodens totalresultat		-34 347	34 044

Balansräkning

tkr	30-jun 2022	30-jun 2021
Tillgångar		
Kassa	1 155	806
Belåningsbara statskultförbindelser mm	94 608	76 650
Utlåning till kreditinstitut	293 229	250 080
Utlåning till allmänheten	Not 7	1 807 471
Förändring i verkligt värde på säkrat belopp i portföljsäkring	-21 623	589
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	202 578	154 163
Aktier och andelar	128 708	150 348
Materiella tillgångar	3 011	3 221
Aktuell skattefordran	1 602	-
Övriga tillgångar	167 426	273 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 978	12 676
Summa tillgångar	2 919 573	2 729 912
Skulder, avsättningar och eget kapital		
Skulder till kreditinstitut	22 900	-
Inlåning från allmänheten	2 394 029	2 234 229
Aktuell skatteskuld	-	976
Övriga skulder	7 973	5 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 573	4 724
Avsättningar	1 939	1 456
Summa skulder och avsättningar	2 432 414	2 246 999
Obeskattade reserver		
Reservfond	427 533	389 853
Fond för verkligt värde	40 299	72 779
Periodens resultat	19 327	20 281
Summa eget kapital	487 159	482 913
Summa skulder, avsättningar och eget kapital	2 919 573	2 729 912

Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag

1 Redovisningsprinciper

Överensstämmelse med normgivning och lag

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 9 kap. och FFFS 2008:25 8 kap, dvs i enlighet med s.k. lagbegränsad IFRS. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Upprättande av finansiella rapporter i enlighet med lagbegränsad IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar som påverkar redovisade belopp för tillgångar, skulder och upplysningar om eventualtillgångar och eventualskulder per balansdagen såväl som redovisade intäkter och kostnader under rapportperioden. Vilka viktiga bedömningar som företagsledningen gjort samt vilka viktiga källor till osäkerhet i uppskattningarna som kännetecknar Sparbankens finansiella rapporter beskrivs i not 33 i Sparbankens årsredovisning för 2021. Företagsledningen utvärderar löpande dessa bedömningar och uppskattningar.

Ändrade redovisningsprinciper föranledda av nya eller ändrade IFRS

Beslutade ändringar i IFRS bedöms inte påverka Sparbankens tillämpade redovisningsprinciper på ett väsentligt sätt.

2 Räntenetto

tkr	jan – juni 2022	jan – juni 2021
Ränteintäkter		
Utlåning till kreditinstitut	68	-
Utlåning till allmänheten	23 371	20 629
Räntebärande värdepapper	847	789
Derivat säkringsredovisning	-806	-28
Summa	23 480	21 390
Räntekostnader		
Skulder till kreditinstitut	-77	-2
Inlåning från allmänheten	-1 456	-1 054
Övriga	-10	-10
Summa	-1 543	-1 066
Räntenetto	21 937	20 324

3 Provisionsintäkter

tkr		
Betalningsförmedlingsprovisioner	1 175	1 067
Utlåningsprovisioner	6 433	7 185
Inlåningsprovisioner	941	918
Provisioner avseende utställda finansiella garantier	71	76
Värdepappersprovisioner	5 119	5 044
Övriga provisioner	1 757	1 557
Summa	15 496	15 847

4 Provisionskostnader

tkr		
Betalningsförmedlingsprovisioner	-663	-555
Värdepappersprovisioner	-361	-179
Övriga provisioner	-157	-134
Summa	-1 181	-868

5 Nettoresultat av finansiella transaktioner	jan – juni	jan – juni
tkr	2022	2021
Aktier/andelar	-	-
Räntebärande värdepapper	-	163
Andra finansiella instrument	-	-
Valutakursförändringar	96	98
Förändring i förlustreserv för förväntade kreditförluster, värdepapper värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	10	15
Summa	106	276

6 Kreditförluster, netto

tkr		
Lån till upplupet anskaffningsvärde		
Förändring reserveringar - stadie 1	-511	1 466
Förändring reserveringar - stadie 2	-1 119	607
Förändring reserveringar - stadie 3	-49	268
Summa	-1 679	2 341
Periodens nettokostnad för konstaterade förluster	-	-402
Inbetalt på tidigare konstaterade kreditförluster	206	174
Summa	206	-228

Summa kreditförluster avseende lån till upplupet anskaffningsvärde	-1 473	2 113
---	---------------	--------------

Lånåtagande och finansiella garantiavtal

Förändring reserveringar - stadie 1	-292	84
Förändring reserveringar - stadie 2	-410	93
Förändring reserveringar - stadie 3	-3	-
Summa kreditförluster lånåtagande och finansiella garantiavtal	-705	177
Summa kreditförluster	-2 178	2 290

7 Utlåning till allmänheten

tkr	30-jun	30-jun
	2022	2021
Lån till upplupet anskaffningsvärde		
Utestående fordringar brutto		
- svensk valuta	2 042 135	1 812 945
Förlustreservering	-5 234	-5 474
Redovisat värde netto	2 036 901	1 807 471

Förändringar i redovisat bruttovärde och förlustreserv

Redovisat bruttovärde	Ej kreditförsämrade		Kreditförsämrade	Totalt
	Stadie 1	Stadie 2	Stadie 3	
Ingående balans per 1 januari 2022	1 817 071	145 030	551	1 962 652
Nya finansiella tillgångar	253 881	3 658		257 539
Bortbokade finansiella tillgångar	-134 202	-5 390		-139 592
Överföringar mellan stadier under perioden				
från stadie 1 till stadie 2	-55 292	55 291		-
från stadie 1 till stadie 3				-
från stadie 2 till stadie 1	19 382	-19 382		-
från stadie 2 till stadie 3		-237	237	-
från stadie 3 till stadie 2				-

från stadiet 3 till stadiet 1	10		-10	-
Övrigt (amorteringar)	-34 343	-4 004	-116	-38 463
Utgående balans per 30 juni 2022	1 866 507	174 966	662	2 042 135
Förlustreserv				
Ingående balans per 1 januari 2022	1 678	1 646	226	3 550
Nya finansiella tillgångar	273	86		359
Bortbokade finansiella tillgångar	-119	-67		-186
Förändrade riskvariabler (EAD, PD, LGD)	86	9	34	129
Förändringar i makroekonomiska scenarier	482	538		1 020
Förändringar pga. expertutlåtande (manuella modifieringar och individuella bedömningar)	-26	146		
Överföringar mellan stadier under perioden				
från stadiet 1 till stadiet 2	-207	733		526
från stadiet 1 till stadiet 3				0
från stadiet 2 till stadiet 1	49	-159		-110
från stadiet 2 till stadiet 3		-9	62	53
från stadiet 3 till stadiet 2			-5	-5
från stadiet 3 till stadiet 1				-
Övrigt	-27	-158	-37	-222
Utgående balans per 30 juni 2022	2 189	2 765	280	5 234
Bokfört värde				
Ingående balans per 1 januari 2022	1 815 393	143 384	325	1 959 102
Utgående balans per 30 juni 2022	1 864 318	172 201	382	2 036 901
Redovisat bruttovärde				
Ingående balans per 1 januari 2021	1 724 065	120 729	2 427	1 847 221
Nya finansiella tillgångar	195 947	2 673		198 620
Bortbokade finansiella tillgångar	-182 517	-12 093	-818	-195 428
Överföringar mellan stadier under perioden				
från stadiet 1 till stadiet 2	-44 868	44 868		-
från stadiet 1 till stadiet 3	-255		255	-
från stadiet 2 till stadiet 1	29 946	-29 946		-
från stadiet 2 till stadiet 3		-113	113	-
från stadiet 3 till stadiet 2				-
från stadiet 3 till stadiet 1				-
Övrigt (amorteringar)	-37 029	-389	-50	-37 468
Utgående balans per 30 juni 2021	1 685 289	125 729	1 927	1 812 945
Förlustreserv				
Ingående balans per 1 januari 2021	3 245	3 092	1 449	7 786
Nya finansiella tillgångar	194	42		236
Bortbokade finansiella tillgångar	-229	-191	-361	-781
Förändrade riskvariabler (EAD, PD, LGD)	-11	-147	15	-143
Förändringar i makroekonomiska scenarier	-256	-267		-523
Förändringar pga. expertutlåtande (manuella modifieringar och individuella bedömningar)	-1 018	-435		
Överföringar mellan stadier under perioden				
från stadiet 1 till stadiet 2	-145	545		400
från stadiet 1 till stadiet 3	-1		80	79
från stadiet 2 till stadiet 1	20	-150		-130
från stadiet 2 till stadiet 3		-6	47	41
från stadiet 3 till stadiet 2		2		2
från stadiet 3 till stadiet 1				-
Övrigt	-19		-21	-40
Utgående balans per 30 juni 2021	1 780	2 485	1 209	5 474

Bokfört värde				
Ingående balans per 1 januari 2021	1 720 820	117 637	978	1 839 435
Utgående balans per 30 juni 2021	1 683 509	123 244	718	1 807 471
		30-jun	30-jun	
		2022	2021	
Redovisat bruttovärde och förlustreserv - branschfördelning				
Redovisat bruttovärde				
Privatpersoner		351 186	326 623	
Fastighetsförvaltning		599 252	478 644	
Jordbruk, skog		558 955	461 551	
Övrig utlåning till företag		532 742	546 127	
Summa		2 042 135	1 812 945	
Förlustreserv				
Privatpersoner		421	343	
Fastighetsförvaltning		644	1 376	
Jordbruk, skog		1 173	568	
Övrig utlåning till företag		2 996	3 187	
Summa		5 234	5 474	
Redovisat nettovärde				
Privatpersoner		350 765	326 280	
Fastighetsförvaltning		598 608	477 268	
Jordbruk, skog		557 782	460 983	
Övrig utlåning till företag		529 746	542 940	
Summa		2 036 901	1 807 471	
Redovisat bruttovärde och förlustreserv per stadie				
Redovisat bruttovärde stadie 1		1 866 507	1 685 289	
Redovisat bruttovärde stadie 2		174 966	125 729	
Redovisat bruttovärde stadie 3		662	1 927	
Totalt redovisat värde, brutto		2 042 135	1 812 945	
Förlustreserv stadie 1		2 189	1 780	
Förlustreserv stadie 2		2 765	2 485	
Förlustreserv stadie 3		280	1 209	
Total förlustreserv		5 234	5 474	
Totalt bokförtvärde, utlåning till allmänheten		2 036 901	1 807 471	
Andel stadie 3 lån, brutto %		0,03%	0,11%	
Andel stadie 3 lån, netto %		0,02%	0,04%	
Reserveringsgrad för lån i stadie 1		0,12%	0,11%	
Reserveringsgrad för lån i stadie 2		1,58%	1,98%	
Reserveringsgrad för lån i stadie 3		42,30%	62,74%	
Total reserveringsgrad för lån		0,26%	0,30%	

8 Finansiella tillgångar och skulder

2022-06-30

tkr	Redovisat värde						Verkligt värde
	Verkligt värde		Derivat som säkrings-redovisas	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat		
	Verkligt värde (tvingande)	Initialt identifierade till verkligt värde			Skuld-instrument	Eget kapital-instrument	
Kassa				1 555			1 555
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m					94 608		94 608
Utlåning till kreditinstitut				293 229			293 229
Utlåning till allmänheten				2 036 901			2 036 901
Förändring i verkligt värde på säkrat belopp i portföljsäkring							
Obligationer och andra räntebärande värdepapper					202 578		202 578
Aktier och andelar	1 436					127 272	128 708
Övriga tillgångar			21 974	147 055			169 029
Upplupna intäkter				11 978			11 978
Summa tillgångar	1 436	–	351	2 490 718	297 186	127 272	2 916 963
Skulder till kreditinstitut				22 900			22 900
Inlåning från allmänheten				2 394 029			2 394 029
Övriga skulder			351	7 622			7 973
Upplupna kostnader				5 573			5 573
Avsättningar				1 939			1 939
Summa skulder	–	–	351	2 432 063	–	–	2 432 414

2021-06-30

tkr	Redovisat värde						Verkligt värde
	Verkligt värde		Derivat som säkrings-redovisas	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat		
	Verkligt värde (tvingande)	Initialt identifierade till verkligt värde			Skuld-instrument	Eget kapital-instrument	
Kassa				806			806
Belåningsbara statsskuldförbindelser m m					76 650		76 650
Utlåning till kreditinstitut				250 079			250 079
Utlåning till allmänheten				1 807 471			1 807 471
Förändring i verkligt värde på säkrat belopp i portföljsäkring							
Obligationer och andra räntebärande värdepapper					154 163		154 163
Aktier och andelar	1 823					148 525	150 348
Övriga tillgångar			336	273 572			273 908
Upplupna intäkter				12 676			12 676
Summa tillgångar	1 823	–	925	2 344 604	230 813	148 525	2 726 690
Inlåning från allmänheten				2 334 229			2 334 229
Övriga skulder			925	5 665			6 590
Upplupna kostnader				4 724			4 724
Avsättningar				1 456			1 456
Summa skulder	–	–	925	2 346 074	–	–	2 346 999

9 Närstående

Avseende transaktioner med närstående har inga väsentliga förändringar skett utifrån vad som redovisades i årsredovisningen 2021-12-31.

10 Kapitaltäckning

Art 447	2022-06-30	2021-12-31	2021-06-30
EU KM1 Tillgänglig kapitalbas (belopp)			
1 Kärnprimärkapital	385 857	403 457	360 090
2 Primärkapital	385 857	403 457	360 090
3 Totalt kapital	385 857	403 457	360 090
Riskvägda exponeringsbelopp			
4 Totalt riskvägt exponeringsbelopp	1 499 000	1 388 931	1 486 636
Kapitalrelationer (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
5 Kärnprimärkapitalrelation (i %)	25,74%	29,05%	24,22%
6 Primärkapitalrelation (i %)	25,74%	29,05%	24,22%
7 Total kapitalrelation (i %)	25,74%	29,05%	24,22%
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
EU 7a Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)	-	-	-
EU 7b varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)	-	-	-
EU 7c varav: ska utgöras av primärkapital (i procentenheter)	-	-	-
EU 7d Totala kapitalbaskrav för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	8,00%	8,00%	8,00%
Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
8 Kapitalkonserveringsbuffert (i %)	2,50%	2,50%	2,50%
Konserveringsbuffert på grund av makrotillsynsrisiker eller systemrisiker identifierade i	-	-	-
EU 8a medlemsstatsnivå (i %)	-	-	-
9 Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert (i %)	0,00%	0,00%	0,00%
EU 9a Systemriskbuffert (i %)	-	-	-
10 Buffert för globalt systemviktigt institut (i %)	-	-	-
EU 10a Buffert för andra systemviktiga institut (i %)	-	-	-
11 Kombinerat buffertkrav (i %)	2,50%	2,50%	2,50%
EU 11a Samlade kapitalkrav (i %)	10,50%	10,50%	10,50%
Tillgängligt kärnprimärkapital efter uppfyllande av de totala kapitalbaskraven för			
12 översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	17,74%	21,05%	16,22%
Bruttosoliditetsgrad			
13 Totalt exponeringsmått	3 036 227	2 843 298	2 799 283
14 Bruttosoliditetsgrad (i %)	12,71%	14,19%	12,86%
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det totala exponeringsmättet)			
EU 14a Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)	-	-	-
EU 14b varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)	-	-	-
EU 14c Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	3,00%	3,00%	3,00%
Bruttosoliditetsbuffert och samlat bruttosoliditetskrav (som en procentandel av det totala exponeringsmättet)			
EU 14d Krav på bruttosoliditetsbuffert (i %)	-	-	-
EU 14e Samlat bruttosoliditetskrav (i %)	3,00%	3,00%	3,00%

Likviditetstäckningskvot				
15	Totala högkvalitativa likvida tillgångar (viktat värde – genomsnitt)	116 327	115 218	109 826
EU 16a	Likviditetsutflöden – totalt viktat värde	204 797	203 259	206 394
EU 16b	Likviditetsinflöden – totalt viktat värde	353 952	368 557	369 585
16	Totala nettolikviditetsutflöden (justerat värde)	51 199	50 815	51 598
17	Likviditetstäckningskvot (i %)	227%	227%	213%
Stabil nettofinansieringskvot				
18	Total tillgänglig stabil finansiering	2 627 301	2 563 683	2 463 469
19	Totalt behov av stabil finansiering	2 022 763	2 003 270	1 853 395
20	Stabil nettofinansieringskvot (i %)	130%	128%	133%

Granskning

Denna rapport har inte granskats av sparbankens externrevisor.

Grästorps den 16 augusti 2022

Åse Viste Sparbank

Anna Johansson
Verkställande direktör